
SI
CUNPLE / NO CUMPLE - SUBSANAR -

N/A OBSERVACIONES

RECHAZADA NO SUBSANA

RECHAZADA NO SUBSANA

RECHAZADA NO SUBSANA

X RECHAZADA NO SUBSANA

YARA  ALIMENTOS  S.A.S

LUZ  ANGELICA INFANTE CONTRERAS 

PRODUCTOR  MULTIPLATAFORMA 

<<

RECHAZADA

YENNI CATHERINE RAMIREZ TORRES

Coordinador técnico y producción

3. PROPUESTA ECONOMICA

El proponente deberá presentar su OFERTA 
ECONÓMICA en el FORMATO 9 DE LA OFERTA 

ECONÓMICA
dispuesto por la Entidad, indicando el valor unitario por 

elemento o por servicio.

ADJUNTA OFERTA ECONOMICA PERO NO DISCRIMNA 
LOS MENUS OFERTADOS

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE
PARA SUBSANAR/ RECHAZA

RECHAZADA

Certificaciones de Experiencia/Acta de 
Liquidación y sus Características X No adjunta certificaciones  de experiencia

2. PERSONAL MINIMO REQUERIDO

Certificado FORMATO - PERSONAL MINIMO 
REQUERIDO X NO SE ADJUNTA FORMATO 8 PERSONAL  

MINIMO REQUERIDO

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS
NO ARCHIVO

1. EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE
La entidad requiere que el proponente acredite 
experiencia en mínimo tres (3) y máximo cinco
(5) contratos, donde al menos uno (1) de ellos haya sido 
en el sector público, a través de
certificaciones y/o Actas de Liquidación de contratos que 
hayan sido ejecutados dentro de los
cinco (5) años consecutivos anteriores a la fecha de 
cierre del proceso y cuyo objeto esté
relacionado con la siguiente actividad:

      x No adjunta soportes  de experiencia,ni  formato  7 
EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

NIT 901582885-6
REPRESENTANTE LEGAL: JORGE  ENRIQUE YARA TOVAR

IDENTIFICACIÓN: 79.592.729

EVALUACIÓN FINAL Proceso de selección INVITACION CERRADA  N° 010 DE 2024 

FECHA Y HORA DE 13 de juniode 2024  
PRESUPUESTO OFICIAL: 

$ 83.519.860

SUMINISTRO DE  ALIMENTACION EN LAS  DIFERENTES PRODUCCIONES PARA EL CANAL REGIONAL DE  TELEVISION TEVEANDINA SAS

Proponente YARA  ALIMENTOS  S.A.S.



SI
CUNPLE / NO CUMPLE - SUBSANAR 

-
N/A

OBSERVACIONES

X CUMPLE NINGUNO

X CUMPLE 
No se tiene en cuenta relación de orden de servicios 
042-2021, ya que no cumple con los requerimientos 
minimos solicitados en las reglas de participación

X CUMPLE NINGUNO

X RECHAZADA NO SUBSANA

SERVICIOS  GASTRONOMICOS  
COLOMBIANOS  SAS 

EVALUACIÓN FIANL Proceso de selección INVITACION CERRADA  N° 010 DE 2024 

FECHA Y HORA DE 13 de junio de 2024  
PRESUPUESTO OFICIAL: 

$ 83.519.860

SUMINISTRO DE  ALIMENTACION EN LAS  DIFERENTES PRODUCCIONES PARA EL CANAL REGIONAL DE  TELEVISION TEVEANDINA SAS

Proponente SERVICIOS  GASTRONOMICOS  COLOMBIANOS  SAS 
NIT 900668302-1

REPRESENTANTE LEGAL: JULIO CESAR  MONCALEANO
IDENTIFICACIÓN: 79.628.470

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS
NO G

1. EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE
La entidad requiere que el proponente acredite 
experiencia en mínimo tres (3) y máximo cinco
(5) contratos, donde al menos uno (1) de ellos haya 
sido en el sector público, a través de
certificaciones y/o Actas de Liquidación de contratos 
que hayan sido ejecutados dentro de los cinco (5) años 
consecutivos anteriores a la fecha de cierre del 
proceso y cuyo objeto esté
relacionado con la siguiente actividad:

SE PRESENTA FORMATO  EXPERIENCIA  DE  
PROPONENTE  CON 5  CONTRATOS  LOS  
CUALES  SON  VERIFICABLES EN EL FOLIO   
29

Certificaciones de Experiencia/Acta de Liquidación y 
sus Características

SE PRESENTA FORMATO  EXPERIENCIA  DE  
PROPONENTE  CON 4  CONTRATOS  LOS  
CUALES  SON  VERIFICABLES DESDE EL  
FOLIO  31  AL  72

2. PERSONAL MINIMO REQUERIDO

Certificado FORMATO - PERSONAL MINIMO 
REQUERIDO

SE PRESENTA FORMATO DE PERSONAL MINIMO 
REQUERIDO FOLIO 73

3. PROPUESTA ECONOMICA

El proponente deberá presentar su OFERTA 
ECONÓMICA en el FORMATO 9 DE LA OFERTA 
ECONÓMICA
dispuesto por la Entidad, indicando el valor unitario por 
elemento o por servicio.

SE PRESENTA  PROPUESTA  ECONOMICA EN EL  
FOLIO  74  Y SE  VULEVE A  ADJUNTAR  EN LA PAGINA  

98. MÁS SIN EMBARGO NO PRESENTA 
DISCRIMINADOS LOS MENUS OFERTADOS DE 

ACUERDO CON LA SOLICITUD 

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE
PARA SUBSANAR/ RECHAZA

RECHAZADA

LUZ  ANGELICA INFANTE CONTRERAS 

PRODUCTOR  MULTIPLATAFORMA 

<<

RECHAZADA

YENNI CATHERINE RAMIREZ TORRES

Coordinador técnico y producción



YARA  ALIMENTOS  S.A.S
NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS
RECHAZADA

SERVICIOS GASTRONOMICOS COLOMBIANOS 

SAS

NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS MINIMOS
RECHAZADA

YENNI CATHERINE RAMIREZ TORRES

Coordinador técnico y producción

LUZ  ANGELICA INFANTE CONTRERAS 

PRODUCTOR  MULTIPLATAFORMA 

RESUMEN EVLUACIÓN TECNICA HABILITANTE


